1

浙江兰德纵横网络技术股份有限公司

兰德网络 O2OA 平台软件商用许可授权协议

合同编号：HT20210101

甲方：

乙方： 浙江兰德纵横网络技术股份有限公司

经甲乙双方友好协商，就双方合作事宜，达成如下协议：

1. 本合同中的产品如下特指乙方开发、生产 O2OA 平台软件产品，并拥有该软件产品的计算机

软件著作权(软件名称：兰德网络 O2OA 平台软件 V1.0，著作权号：2020SR0753043)。价格清单

如下:

2. 本产品商用许可使用期限为 12 个月，自 年 月 日起至 年 月 日终止。

3. 以上价格包含商用许可费用，乙方向甲方提供 O2OA 应用开发平台源代码，甲方获得源代码

后可以在此基础上进行修改、编译、品牌重塑以及转售而无需向乙方支付其他任何费用。

4. 在商用许可期内,甲方成为兰德网络 O2OA 注册合作伙伴。除了使用 O2OA 进行商业活动之外，

还有可能获得兰德网络推送的与 O2OA 产品相关的商业项目机会。

5. 在商用许可期内,甲方有权对 O2OA 平台及二次开发版本进行转售,不受 O2OA 开源协议(AGPL)

限制，无地域次数限制。

6. 软件商业许可过期后，甲方继续使用 O2OA 进行任何活动、转售的行为将不被允许，但是甲

方已经出售的 O2OA 软件或者已经使用 O2OA 完成后商业项目不会受到影响，不影响其继续使用和

正常升级。

当甲方需要再次使用 O2OA 进行商业活动时，只需要再次购买 O2OA 软件商业许可即可。

7. 甲方享有不限制时间不限制次数的免费升级权利，乙方不得针对甲方隐瞒关闭 O2OA 办公平

台新功能和新模块，功能模块以为 https://github.com/o2oa 项目公布为准，不得对项目公布的

产品名称 单价(人民币) 税率 期限 授权对象

兰德网络 O2OA 平台软件 V1.0 80000.00 13% 12 个月 甲方

合计: 80000.00 捌万元整

2

模块进行单独收费。

乙方享有对一些长期无人使用、缺乏实际维护意义的应用模块进行废弃或者放弃进一步开

发维护的权利。

8. 甲方应尊重乙方知识产权，不得侵害乙方利益。乙方保证本合同下项下 O2OA 应用开发平台

软件产品没有侵犯第三方的知识产权。否则，乙方须赔偿因此给甲方造成的损失。

9. 乙方不得通过设置代码缺陷，监控系统运行，预留后门的编码手段侵害甲方利益。

10. 无论许可期限到期与否，乙方不得擅自联系、拜访甲方最终售卖客户，否则应视为乙方严重

违约及侵害甲方商业秘密的侵权行为。

11. 无论许可期限到期与否，乙方不得在未经甲方同意的前提下私自透露甲方及甲方最终客户数

字资产及业务数据信息，亦不得透露系统使用情况、客户信息、用户个人信息、系统使用截

图等信息。

12. 乙方提供 13%增值税专用发票。

13. 付款及交付时间和方式：

自合同签订之日起 5个工作日内，甲方将合同约定款项支付至乙方账户，乙方确认收到甲方

款项后 2个工作日内开始履行合同。

付款账户：

全称 浙江兰德纵横网络技术股份有限公司

开户行 上海浦东发展银行杭州高新支行

开户行号 310331000084

帐号 6264100818092

14. 增值税专用发票开票资料(开票前请提供一般纳税人资格证和合同原件，如开增值税普票发

票，请填写单位名称及纳税人识别号)：

15. 发票邮寄信息(需要分开邮寄请单独说明)：

单位名称

纳税人识别号

地址

联系电话

开户行

帐号

3

地址

收件人

邮编

联系电话

16. 保密条款：

以上合同内容和细节双方有义务进行保密，并不得向任何第三方透漏合同的内容和细节。

17. 违约责任及争议处理：

（1）甲乙双方违反本合同约定的，守约方有权解除合同返还合同价款，有权要求违约方赔

偿赔偿守约方由此遭受的经济损失。

（2）如甲乙双方对执行本合同发生争议，应尽量友好协商解决。协商不成，向甲方或者乙

方所在地人民法院请求诉讼解决。

18. 有效期：本协议自签订之日起生效，至双方履行合同完成终止。

19. 未尽事宜双方另行协定，签署补充协议与本协议具同等法律效力。本合同一式两份，双方

各执一份。

20. 甲乙双方详细信息如下：

甲方

地址

联系电话

乙方 浙江兰德纵横网络技术股份有限公司

地址 杭州市西湖区文二路 391 号西湖国际大厦 6号楼 6层 619-628 室

联系电话 0571-88480860(总机)

甲方代表签字： 乙方代表签字：

签约日期： 签约日期：

盖章： 盖章：